
UCHWAŁA NR LII/328/23 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  nr VII/37/19 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji 

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie  terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r., nr 32 poz.191 
z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie  treść uchwały nr  VII/37/19 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji,  w ten sposób, że  
skreśla się w § 1uchwały pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 4E0F5461-4F4C-465B-B774-7145857186AD. Podpisany Strona 1




